
 
 
 
 

                                         Zagreb, 01.01.2007. 
 
   IZVJEŠTAJ  O  AKTIVNOSTIMA  ZJJS-a  U   2006.  GODINI 
 
OPĆENITO :    Zagrebački Ju-Jitsu Savez je osnovan 14.02.2004. godine , registriran kao udruga 
26.03.2004. godine a započeo je sa natjecateljskim aktivnostima početkom 2005. godine . On je danas udruga 
od  8  športskih ju-jitsu klubova : ALFA , CROATIA , ZAGREB , VUKOVAR '91 , BORAC , BUSHIDO, 
NINJA  i BLACK  BELT , od kojih su prva tri najstarija, najbrojnija  i najuspješnija te ujedno i osnivači 
ZJJS-a.  
Adresa  prve registracije Saveza je : Kostanjek ,br. 1 – 10090 ZAGREB , a ADRESA  ZAPRIMANJA  SVE 
SLUŽBENE POŠTE  I RELEVANTNIH INFORMACIJA  ZA  ZJJS  jeste :  
3. Odvojak Bregovite ulice , br. 17 , HARMICA – 100292 ZAGREB – Šenkovec. 
Telefoni ZJJS-a su : 091 – 528-2726  i 01 / 3395 – 648 . 
Fax ZJJS-a je : 01 / 3395 – 648 . 
E-mail adresa ZJJS-a je : zagrebacki.ju-jitsu.savez@zg.t-com.hr  i   
            franjo.begonja.1@post.t-com.hr . 
Web-stranica ZJJS-a je : www.ju-jitsu-zagreb.hr . 
Sve informacije o radu ZJJS-a i svih njegovih klubova mogu se dobiti na navedene brojeve te e-mail i 
web-adrese ! 
Predsjednik ZJJS-a je : prof. FRANJO  BEGONJA – 5. DAN . 
Tajnica ZJJS-a je : REINPRECHT  MIRJANA .  
ZJJS je punopravni član Hrvatskog Ju-Jitsu Saveza - koji je 2006. godine dobio pismeni legitimitet 
JEDINOG  i  PRAVOG predstavnika SVJETSKE  ( JJIF ) i EUROPSKE  ( JJEU )  KROVNE JU-
JITSU  ORGANIZACIJE  za Republiku Hrvatsku te njihovog PUNOPRAVNOG  ČLANA.   
 
AKTIVNOSTI : 
 
A) U   2006. godini Zagrebački Ju-Jitsu Savez  , kao punopravan član Zagrebačkog Športskog Saveza , 

izvršio je niz planiranih i neophodnih aktivnosti : 
 

1. Nastavio je započetu stručnu suradnju sa Slovenskim Ju-Jitsu Savezom u cilju razvoja vlastite 
«stručne infrastrukture«  ( treninzi , seminari za trenere , suce i natjecatelje, prijateljska natjecanja , 
ispiti za pojaseve , ... ) ; 

2. Nastavio je sa radom  u Školama ju-jitsu športa za učenike osnovnih škola , i to pri osnovnim 
školama: «D. Domjanića» - Gajnice , «P.Zrinskog» - Krajiška ul. i «O. Iveković» - Kustošija ;   

3. Nastavio je sa radom JU-JITSU CENTAR  ZJJS-a sa naprednijim natjecateljima u šp. Dvorani 
MUP-a RH u Kustošiji ; 

4. Dogovorena je i krenula je u realizaciju suradnja sa g. MIRKOM  FILIPOVIĆEM  ( «CRO-
CUP»-om ) na stručnom usavršavanju naših trenera i natjecatelja putem njegovih  treninga- 
seminara iz dijela judo tehnika  koje se koriste u našem sustavu natjecanja ; 

5. Nastavilo se uspješno sa nastupima na domaćim i inozemnim natjecanjima i stručnim 
seminarima u Europi – važnim za dalju konsolidaciju i uspješnost rada kako Zagrebačkog tako i 
Hrvatskog  Ju-Jitsu Saveza .  

6. Uz cijenjenu pomoć sredstava odobrenih  ZJJS-u od strane ZŠS-a ali i od strane naših cijenjenih 
donatora i sponzora, ostvareni su slijedeći rezultati : 

 
1.  Od 20. do zaključno 22. siječnja 2006. godine  u poznatom nizozemskom  gradu DEN HAGU se 

održavao  Tradicionalni   kategorizirani međunarodni ju-jitsu turnir  «OPEN  DUTCH»  na kojem 
su nastupila i dva hrvatska predstavnika u seniorskim kategorijama : Vedran Ikić ( -94 kg )  i Senad 
Kukuruzović ( -85 kg ) – obojica djelatnici MUP-a RH - u kategoriji športskih ju-jitsu borbi . Ovaj 
turnir ima kvalitetu i brojnost vrlo često i iznad nivoa Europskog Prvenstva i smatra se jednim od 
najjačih svjetskih ju-jitsu turnira,  budući da na njemu učestvuju  natjecatelji uz  čitavog svijeta ! 
Stoga smo s pravom ponosni na prvi nastup i  vrlo zapažene rezultate naših natjecatelja na njemu ! 

Ostvareni su slijedeći  vrlo vrijedni rezultati :   



- Vedran Ikić ( seniori , -94 kg ) = 4. MJESTO ,   
- Senad  Kukuruzović ( seniori , -85 kg ) = 4. MJESTO  ! 
- Obojica natjecatelja su aktivni djelatnici interventnih odnosno specijalnih postrojbi 

MUP-a RH ! 
 

2. Dana 11. ( subota ) 02. 2006. godine, na   tradicicionalnom memorijalnom međunatodnom ju-
jitsu turniru : « ROBI  RAJH »  u  MARIBORU  održanom u športskoj dvorani O.Š. «Bojan 
Ilič» u Mariboru , učestvovalo je ukupno 5 natjecatelja našeg ju-jitsu Saveza. Natjecanje je bilo 
organizirano u ju-jitsu borbama -pojedinačno, po težinskim  kategorijama , za natjecatelje koji 
u ovoj kalendarskoj godini pune ili su napunili 18 godina . 

 Natjecali su se ju-jitsu klubovi iz Slovenije i Hrvatske ( naravno i Zagrebačkog Ju-Jitsu Saveza 
).       

 Ostvareni su slijedeći vrijedni rezultati :   
       -   Vedran Ikić (senior , -94 kg ) =  2. MJESTO ,  
       -    Berislav Butorac (senior, -62 kg ) =  2. MJESTO ,  

 -   Damir  Šalina ( senior , -94 kg ) =  3. MJESTO ,   
- Ivan  Jezerčić ( senior , - 77 kg ) =  3. MJESTO . 

 
3.        Dana  08.03.2006. godine ( srijeda ) , uspješno je održan  prvi u nizu dogovorenih treninga sa   

g.  MIRKOM  FILIPOVIĆEM  u  Zagrebu  u športskoj dvorani MUP-a RH u Kustošiji  - za 
natjecatelje i trenere ZJJS-a  i     HJJS-a . Treningu su bili prisutni svi  aktivni natjecatelji i 
treneri ju-jitsu klubova iz cijele Hrvatske ! 
 

4. Od 18. do zaključno 19. ožujka ove godine  u talijanskom gradu BOLOGNA ( Pieve di Cento ) se 
održao  Tradicionalni kategorizirani  međunarodni  ju-jitsu  turnir  «ITALIAN  JU-JITSU  
OPEN  2006«   i to za sve kategorije natjecatelja i u športskim borbama i u «duo sustavu» , na 
kojem su nastupile i  naše SELEKCIJE - i to  u : seniorskim, juniorskim i kadetskim 
kategorijama  u disciplini : športske ju-jitsu borbe . 

 Ostvareni su slijedeći vrijedni rezultati :   
- DAMIR  ŠALINA = 1. MJESTO ( zlatna medalja ) – kategorija  seniora  ( -94 kg ) ,  

djelatnik MUP-a RH , 
- VEDRAN  IKIĆ  =  2.  MJESTO  ( srebrna medalja ) – kategorija seniora ( -94 kg ) , 

djelatnik MUP-a RH , 
- SENAD  KUKURUZOVIĆ =  3. MJESTO  (brnočana medalja) –  kategorija seniora (- 85 

kg) , djelatnik MUP-a RH , 
- DOMINIK  GJURETEK  = 2. MJESTO ( srebrna medalja ) – kategorija kadeta (- 60 kg ) – 

osn. škola «D. Domjanić» ,  
- VALENTINO  ZATEK  =  3. MJESTO ( brončana  medalja )–kategorija  kadeta (- 69 kg )–

osn. škola «D. Domjanić».                             
 
- U ukupnom ekipnom plasmanu   SENIORSKA  JU-JITSU  SELEKCIJA  ZJJS-a  osvojila 

je vrlo dobro 3. MJESTO  i pripadajući  PEHAR !!! 
 
- Na tom turniru su bili prisutni i predstavnici  UNICEF-a  za  šport  sa  mladima , te su 

našoj reprezentaciji uručili  posebno  priznanje za doprinos u stručno-športskom radu sa 
mladima !!! 

- Predsjedništvo  Talijanske Ju-Jitsu Federacije pozvalo je našu reprezentaciju kao goste-
učesnike  na reprezentativni  meč u ju-jitsu borbama  21. – 23. travnja u PERUGI  (Italija) 
koji  se odigrao u pauzi njihovog državnog prvenstva u duo sustavu ! Dan ranije, pozvani 
smo da uzmemo učešće sa svojim DEMO - TIMOM naših natjecatelja – djelatnika MUP-a 
RH - na prezentaciji i seminaru o samoobrani na kojoj su učestvovali i predstavnici 
talijanske policije ( karabinjera ) ! 

 
5.         Dana 01.04.2006. godine na pozivnom tradicionalnom međunarodnom ju-jitsu turniru   
             nacionalnih selekcija , u borbama – pojedinačno za sve kategorije , u BRČKOM ( B i H ),  u   
             sklopu seniorske i juniorske selekcije nastupala su i tri predstavnika ZJJS-a , te ostvarili   



             zapažene i vrijedne športske rezultate ( UKUPNO : 4  MEDALJE ) : 
- ŽELJKO  SEDLOVSKI  = 1.  MJESTO  ( zlatna  medalja ) – seniori (+ 94 kg ), 
- ŽELJKO  SEDLOVSKI  =  1. MJESTO  ( zlatna medalja ) –  seniori (- 94 kg ), 
- SENAD  KUKURUZOVIĆ = 1. MJESTO ( zlatna  medalja) - seniori (- 85 kg ), 
- BERISLAV  BUTORAC  = 2. MJESTO ( srebrna  medalja) – juniori (- 62 kg). 
Sva tri  natjecatelja su iz Ju-Jitsu Kluba «ALFA» - Zagreb , a prva dvojica su djelatnici SJP 
«ALFA» ! 
Natjecanje je okupilo oko 150 natjecatelja iz selekcija : B i H , Srbije , Slovenije i Hrvatske ! 

 
6. Dana 30. travnja ove godine , u Zagrebu  u šp. dvorani O.Š. «Petar Zrinski» , je održan drugi  
            nacionalni ju-jitsu turnir sa pojedinačnim i ekipnim plasmanima  « ZAGREB  OPEN  2006 « ,    
            u športskim borbama i duo-sustavu , što je bio u rang nacionalnog  ju-jitsu  prvenstva . 
 Predstavnici udruženih klubova ZJJS-a su u službenim natjecateljskim kategorijama ( seniori ,  
            juniori i kadeti tj. aspiranti ) sa osvojenih  22 medalje  ( 6 zlatni , 8 srebrnih i 8 brončanih ) –  
            na 1. MJESTU , u broju osvojenih medalja u mlađim kategorijama  ( dječaci i djevojčice, mlađi  
           dječaci i mlađe djevojčice )  su na 2 . MJESTU  (2 zlata , 2 srebra i 1 bronca), dok u sveukupnom  
           broju medalja i u borbama i u  duo-sustavu natjecatelji  ZJJS-a  su na  2. MJESTU  sa  ukupno   
           27  osvojenih  medalja !!! 
            Ovakav ukupan rezultat natjecatelja ZJJS-a je prije svega odraz nešto manjeg broja  
            prijavljenih natjecatelja ZJJS-a  u mlađim dobnim skupinama – budući da smo tu trenutno  
            realno imali i nešto manji broj visoko kvalitetnih natjecatelja. U starijim dobnim skupinama  
            ( seniori, juniori, kadeti )  visoko kvalitetni natjecatelji ZJJS-a  su trenutno daleko najbrojniji i  
            vodeći u Hrvatskoj !  Vidljiv je veći manjak kvalitetnih natjecatelja u duo-sustavu u ZJJS-u ,   
            što je posljedica više relevantnih čimbenika : relativne mladosti ovoga športa na  
            području Zagrebačke regije , veće adrenalinske atraktivnosti športskih borbi za vježbače ju- 
            jitsu športa , nešto veće trenutne usmjerenosti treninga po klubovima na športske borbe , ali i   
            veće složenosti , zahtjevnosti i vremena uvježbavanja parova u duo-sustavu – na čemu još  
            imamo puno poraditi ! 

Natjecatelji združenih ju-jitsu klubova ZJJS-a nosioci medalja u pojedinim kategorijama su : 
- Seniori : FRANJO  JELIĆ , SENAD  KUKURUZOVIĆ , KRUNOSLAV  CVITAŠ , KARLO  

IGREC , IVICA  MARJANOVIĆ i BERISLAV  BUTORAC ! 
- Juniori :  ZLATKO  SEDLOVSKI , BERISLAV  BUTORAC , FRANJO  PILIĆ , FILIP  

MATIJEVIĆ , PATRIK  STANIŠAK  i DARIO  NOVAČIĆ  ! 
- Kadeti : FRANJO  PILIĆ , VALENTINO  ZATEK , PATRIK  STANIŠAK , DOMINIK  

GJURETEK  i  IVAN  SAMUDA ! 
- Dječaci ( stariji i mlađi ) : DOMINIK  GJURETEK , DOMINIK  BOŠNJAK  i  IVAN  

SAMUDA ! 
 
 

8. Dana 27. svibnja ove godine , u ŠEMPETERU ( Slovenija ) održan je međunarodni  
            tradicionalni ju-jitsu turnir u športskim borbama – pojedinačno , po kategorijama , za   
            kadete / kadetkinje , starije dječake / djevojčice i mlađe dječake / djevojčice . Nastupali su 
            i  natjecatelji združenih ju-jitsu klubova ZJJS-a  koji su ostvarili slijedeće plasmane      
            ( OSVOJENO  JE  UKUPNO  7  MEDALJA  ! ) :  

- PILIĆ  FRANJO – kadeti ( - 81 kg ) = 2.  MJESTO ( srebrna medalja ) , 
- BRUNO  KLOBUČAR  -  kadeti  ( - 73 kg ) = 3.  MJESTO  ( brončana medalja ) , 
- VALENTINO  ZATEK  -  kadeti ( - 66 kg ) = 3. MJESTO  ( brončana  medalja ) , 
- VALENTINO  ZATEK  - juniori ( - 69 kg ) = 3. MJESTO  ( brončana  medalja ) , 
- ANDREJ  KOS – stariji  dječaci ( - 66 kg ) = 2.  MJESTO  ( brončana medalja ) , 
- DOMINIK  BOŠNJAK – stariji  dječaci ( - 60 kg ) = 3. MJESTO ( brončana medalja ) , 
- DENY  IŠERIĆ – stariji dječaci ( - 60 kg ) = 1. MJESTO  ( zlatna  medalja ) ! 

 
9. Dana : 01. – 03. lipnja ove godine , održavalo se Europsko prvenstvo i Skupština EJJU u 

Njemačkom gradu Meiningenu. Budući da je naš  Savez od JJIF / EJJU  tek dobio status 
pristupnog člana do Skušptine JJIF  17. studenog 2006. godine kada nas zaprimaju u  

             punopravno članstvo ,  do tada naši natjecatelji smiju nastupati na  svim natjecanjima osim   



             na : Svjetskom i Europskom Prvenstvu te Svjetskom i Europskom Kupu . Stoga naši  
             natjecatelji nisu nastupali na ovom natjecanju , ali su obavezni bili biti na Skupštini  

 predstavnici  našeg Saveza da iznesu  podatke o dosadašnjem radu , rezultatima i prilikama u  
 Savezu ! 

 
10. ZJJS je povodom SVJETSKOG  DANA  ŠPORTA  i  DANA  GRADA  ZAGREBA  zajedno sa  
            DEMO-TIMOM  JJK «YIN-YANG» iz Gunje , nastupao u demontraciji ju-jitsu športa za sve  
            uzraste i za sve kategorije građana na Športsko-rekreacionom Kompleksu  «TRNJE» u  
            Zagrebu – na zamolbu organizatora – Ureda za šport Ministarstva za šport. 
 
11.       Od 10. do 12. lipnja u Norveškoj u gradu FREDRIKSTADT-u  pored  OSLA , održao se  
            kategorizirani međunarodni ju-jitsu turnir u športskim borbama – pojedinačno , sa učešćem  
            oko 180 natjecatelja u starijim službenim kategorijama ( juniori , seniori ) iz 6 zemalja 
            ( Norveška , Švedska , Njemačka , Španjolska , JJ Savez Afrike  i Hrvatska ) .  Na ovom   
             izuzetno napornom i zahtjevnom natjecanju kategoriziranom za skupljanje bodova za  
            slijedeći Svjetski Kup koji će se održati sredinom 2007.  godine u Iranu , nastupili su i   
            predstavnici Hrvatske ( SENIORI ) – točnije samo 4 člana  Zagrebačkog Ju-Jitsu Saveza  

( budući da , nažalost , za sve ostale članove nacionalne seniorske selekcije ostali klubovi nisu  
 mogli iznaći dovoljno sredstava ! ) !    
   Ostvareni su zaista vrijedni rezultati – sva 4 natjecatelja ZJJS-a su osvojila vrijedne medalje   
   ( UKUPNO : 2  SREBRA  i  2  BRONCE ) :  
- ŽELJKO  SEDLOVSKI – senior ( -94 kg ) = 2. MJESTO ( srebrna medalja ) – JJK  

«ALFA» - Zagreb ,  djelatnik SJP «ALFA» , 
- SENAD  KUKURUZOVIĆ – senior ( - 85 kg ) = 2. MJESTO  ( srebrna medalja ) – JJK 

«ALFA» - Zagreb , , djelatnik SJP «ALFA» , 
- FRANJO  JELIĆ  - senior ( + 94 kg ) =  3. MJESTO  ( brončana medalja ) – JJK  
        «ALFA» - Zagreb , , djelatnik SJP  «ALFA» , 
- IVICA  MARJANOVIĆ – senior ( - 77 kg ) = 3. MJESTO ( brončana medalja ) – JJK 

«ALFA» - Zagreb  , , djelatnik SJP «ALFA» ! 
 
12. Dana 23. do 25. lipnja ove godine u Zadru je u tehničkoj organizaciji JJK « ZADAR » iz Zadra 

održan drugi nacionalni sudački seminar za nove ju-jitsu suce u borbama i duo-sustavu ! Vodio ga 
je g. STANE  PRESKAR – 5. DAN  iz Slovenije – internacionalni ( svjetski ) sudac sa licencom 
JJIF / JJEU . Nakon seminara  te teorijskog i praktičnog  ispita , za nove nacionalne suce položilo 
je 7 kandidata ( od 9 ) :  

       SNJEŽANA  SABADOŠ  i  PREDRAG  SABADOŠ  -  JJK «YIN-YANG» iz Gunje , NENO   
       MALEŠ – JJK »STUDENT»  iz Splita , MARIJANA  MAJIĆ – MAZUL – JJK «ZADAR»  iz  
       Zadra  te članovi  Zagrebačkog  Ju-Jitsu Saveza : FRANJO  JELIĆ ( MUP RH ) , ŽELJKO      
       SEDLOVSKI (MUP  RH )  i  FRANJO  BEGONJA- trener JJK „ALFA“   ( svi članovi prvog  
       hrvatskog policijskog JJK  «ALFA»  - Zagreb – koji je otvoren i za građanstvo ! ) .  

 
13. Dana 07. 10.2006. održan je tradicionalni međunarodni kategorizirani ju-jitsu turnir u borbama i 

duo-sustavu „SLOVENIA  OPEN  2006“  u  Dobovi (Slovenija) . Učestvovalo je 18 ekipa iz 9 
zemalja sa ukupno preko 200 natjecatelja ! Na ovom natjecanju sudila su i 3 suca ZJJS-a : Franjo 
Begonja, Željko Sedlovski i Franjo Jelić. Naši natjecatelji osvojili su u ukupnom EKIPNOM 
plasmanu 6. MJESTO , a pojedinačno je osvojeno za Hrvatsku 10 medalja ( 2 zlatne , 2 srebrne i 6 
brončanih medalja ) . Od toga su natjecatelji ZJJS-a ( KADETI ) osvojili ukupno 4 medalje ( četiri 
3. MJESTA  tj.  4  BRONCE ) :  

- FRANJO  PILIĆ ( -81 kg ) , DOMINIK GJURETEK ( -60 kg ) te VALENTINO ZATEK  i 
BRUNO  KLOBUČAR  u kategoriji ( - 73 kg ) ! 

 
14.  Dana 16. – 19. 11.2006. održano  je  u Rotterdamu ( Nizozemska ) SVJETSKO  JU-JITSU  

PRVENSTVO  za seniore u borbama i duo-sustavu ! Na njemu je učestvovala i seniorska selekcija 
Hrvatske u kojoj su nastupali najvećim dijelom i članovi Zagrebačkog Ju-Jitsu Saveza , koji su svi 
ostvarili zaista impresivne vrhunske rezultate :  

 



- VEDRAN  IKIĆ – kategorija ( -94 kg) = 3.  MJESTO  ( BRONČANA  MEDALJA ) !!! , 
- SENAD  KUKURUZOVIĆ – kategorija (-85 kg) = plasman od 5. do 8. mjesta !!! , 
- ŽELJKO  SEDLOVSKI – kategorija (+94 kg) = plasman od 5. do 8. mjesta !!! ,  
- IVICA  MARJANOVIĆ – kategorija (-77 kg) = plasman od 8. – 16. mjesta !!! 

       Ovo je PRVA  i  POVIJESNA  hrvatska ju-jitsu medalja sa SVJETSKOG  PRVENSTVA !!! 
      Ovom medaljom Hrvatska je bila jedna od 12 zemalja ( od ukupno 39 zemalja učesnica !!! ) koje su  
      na ovom Svjetskom Prvenstvu uopće osvojile ijednu medalju !!!  
      Za vrijeme ovoga Svjetskog Prvenstva održana je i Generalna Skupština krovne Svjetske Ju-Jitsu  
      Federacije ( JJIF ) na kojoj je Hrvatska ( sa još 4 zemlje ) primljena u punopravno članstvo  
      Svjetske Ju-Jitsu Federacije ( JJIF ) !!!  

-  Zaista , ovo su su bili povijesni dani za zagrebački i hrvatski ju-jitsu šport !!!  
 

15. Dana 26. 11. 2006. godine u Zadru je održan tradicionalni međunarodni ju-jitsu turnir u borbama 
„ZADAR  OPEN  2006“ za dječake, kadete i juniore , na kojemu su natjecatelji ZJJS-a ostvarili 
slijedeće rezultate : ukupno 19 medalja ( 10 zlatnih , 5 srebrne i 4 bronce ) ! 
Medalje su osvojili :  

- DJEČACI :   SAMUDA  IVAN = 1. MJESTO  ( -55 KG ) , 
          BOŠNJAK  DOMINIK = 1. MJESTO  ( -66 KG ) , 
         ĆIBARIĆ  LUKA  = 2. MJESTO  ( -60 KG ) , 
         GJURETEK  DOMINIK = 3. MJESTO ( -60 KG ) , 
         DENY  IŠERIĆ  =  1. MJESTO  ( -66 KG ) , 
         MIJIĆ  MARIO  = 1. MJESTO  ( +66 KG ) ; 
- KADETI :     SAMUDA  IVAN  =  1. MJESTO ( -55 KG ) , 

              GJURETEK  DOMINIK = 1. MJESTO  ( -60 KG ) , 
            BOŠNJAK  DOMINIK  = 2. MJESTO ( - 60KG ) , 
         MIJIĆ  MARIO  = 3. MJESTO ( + 66 KG ) , 
         KLOBUČAR  BRUNO =  5. MJESTO   ( -73 KG ) , 
         ZATEK  VALENTINO = 9. MJESTO ( -73 KG ) , 
         PATRIK  STANIŠAK = 10. MJESTO  ( - 73 KG ) , 
         FRANJO  PILIĆ  = 1.  MJESTO   ( - 81 KG ) ; 

- JUNIORI :    CVITAŠ  KRUNOSLAV = 1. MJESTO ( -69KG ) , 
        KLOBUČAR BRUNO = 2. MJESTO ( - 69 KG ) , 
        PATRIK  STANIŠAK = 3. MJESTO ( - 69  KG ) , 
        KRISTIJAN  SAMBOLEK  = 1.  MJESTO  ( -77 KG ) , 
        MATIJEVIĆ  FILIP  =  2.  MJESTO  ( - 77 KG ) , 
        KARLO  IGREC  = 3. MJESTO  ( -77 KG ) , 
        JOSIP  IVANI  =  1.  MJESTO  ( -85  KG ) , 
        FRANJO  PILIĆ  = 2.  MJESTO  ( - 85 KG ) , 
        ZLATKO  SEDLOVSKI  =  6.  MJESTO  ( -85  KG ) . 

 
 

16. Dana 17.12.2006. u Sevnici ( Slovenija ) održan je tradicionalni Novogodišnji međunarodni Ju-Jitsu 
Turnir „SEVNICA  OPEN  2006“ , na kojem su učestvovali i natjecatelji Zagrebačkog Ju-Jitsu 
Saveza i ostvarili slijedeće rezultate : 

- KADETI : FRANJO  PILIĆ = 2. MJESTO  (-81 kg ) ; 
- JUNIORI : FRANJO  PILIĆ = 3. MJESTO  ( -77 kg ) , 

    JOSIP  IVANI = 2. MJESTO ( -85 kg ) , 
    ZLATKO  SEDLOVSKI = 3. MJESTO  ( -85 kg ) , 
    DARIO  NOVAČIĆ = 2. MJESTO  ( -94 kg ) ; 

- SENIORI : IVICA  MARJANOVIĆ = 3. MJESTO ( -77 kg ) , 
                    SENAD  KUKURUZOVIĆ = 3. MJESTO ( -85 kg ) , 
      IGOR  KRULJAC = 3. MJESTO ( - 94 kg ) . 
U ovoj uzrasnoj kategoriji do 85 kg još su osvojena 2 plasmana od 4. – 5. mjesta  
( ZLATKO  SEDLOVSKI  i  JOSIP  IVANI  ) ! 
Jedan od sudaca na ovome turniru je bio i FRANJO   BEGONJA ( ZJJS ). 
 



 
 B )      NEPOSREDNE  PREDSTOJEĆE  AKTIVNOSTI  U    2007. GODINI  :  

 
i. 21.04. 2007. =  međunarodni ju-jitsu turnir  u Mariboru – ROBI  RAJH  - kadeti , 

juniori , seniori - borbe; 
ii. 28. 04. 2007. = Zagreb – međunarodni ju-jitsu Šampionat „ZAGREB  OPEN  2007“ – 

kadeti, juniori i seniori – borbe i duo sustav; 
iii. 23. – 28. 05. 2007. godine = EUROPSKO  JU-JITSU  PRVENSTVO – seniori , Torino 

( Italija ) – borbe i duo sustav; 
iv. lipanj 2007. =SVJETSKI  KUP   u Teheranu ( Iran ) – seniori – borbe i duo sustav;  
v. Ostale predstojeće natjecateljske aktivnosti ZJJS-a – prema potpunom kalendaru na 

našoj službenoj web-sranici - direktno ovise o trenutnoj financijskoj situaciji ZJJS-a !  
 
REZIME : Uz započete i ostvarene daljnje važne organizacione korake na domaćem , europskom i  
                   svjetskom nivou , u  2006. godini ostvareni su ukupno i slijedeći  
                   športski rezultati :  
 

- UKUPNO  MEDALJA  SA  DOMAĆIH  I  STRANIH  MEĐUNARODNIH  TURNIRA  :   
74  (+  2  EKIPNA PEHARA ) + 3 IZUZETNO  VRIJEDNA  PLASMANA  NA  
SVJETSKOM  PRVENSTVU + 2 x izuzetno  vrijedna  4. MJESTA   

                                                  na najjačem  svjetskom JJ turniru   !!! 
 
- OD  TOGA :   17  ZLATNIH ,    26  SREBRNIH  i   31  BRONČANA MEDALJA !!!  
 - Ovo je samo broj medalja bez prvenstava RH !  
 

-   ZA  DRUGU   GODINU  RADA , SLOŽIT ĆE TE SE , ZAISTA  IMPRESIVNO !!!     
 
 
Napominjemo kao značajnu činjenicu da su , gotovo na svakom natjecanju , u kategorijama seniora , 
najčešći osvajači medalja za zagrebački i hrvatski ju-jitsu šport – djelatnici MUP-a RH – čime se 
možemo zaista ponositi !  
Smatramo objektivno da je ovo u cjelini zaista veliki uspjeh kako natjecatelja tako i stručno-trenerskog 
rada u ZJJS-u , za relativno malo vremena postojanja i rada ZJJS-a !  No, ostvaren je uz zaista velike 
financijske nevolje i neizvjesnosti , uz zapostavljanje novinskih i TV medija pri slanju izvještaja o radu 
i rezultatima rada Saveza i ju-jitsu športa uopće , uz još uvijek jako mutnu i nejasnu sliku i nepravilno 
i/ili nedovoljno znanje o svjetski i europski odavno prihvaćenom amaterskom ju-jitsu športu po 
pravilima krovne Svjetske Ju-Jitsu Organizacije - JJIF koju još kod nas još obilato koriste i 
zloupotrebljavaju razne osobe sa raznim motivima ,  te uz zaista slabu opremljenost kako samih 
natjecatelja tako i športskih dvorana u kojima treniramo ! Uz to, Savez još nema niti svoje službene 
prostorije adekvatne za elementarno funkcioniranje Saveza ,  a niti adekvatnu kancelarijsku i 
kompjutersku opremljenost za to !  No, uporno se trudimo dalje – jer zaista volimo ovaj izuzetni šport ! 

Nadamo se i vjerujemo u bolju budućnost kod nas ovog atraktivnog i ekstremno zahtjevnog 
športa hrabrih, sposobnih, izdržljivih i upornih mladih ( i starijih !!! ) ljudi – koji ga odavno u Europi i 
Svijetu prepoznaju kao najkompletniji borilački šport te ga marljivo žestoko treniraju !  

 
         Športski  pozdrav ! 
 
 
      Predsjednik ZJJS-a :      Franjo  Begonja  – 5. DAN 

 


